



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๗/๕๓๐

วันที่ 31 ก.ค. 2562

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	๑๐๐	ชุด	๕๐๘.๒๕	๕๐,๘๒๕.๐๐
๒	รหัส 1-02-042-0104 ทางปลา เจาะรูตามมาตรฐาน ขนาด ๑ นิ้ว สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ค.มม.	๖๐๐	อัน	๒๖.๗๕	๑๖,๐๕๐.๐๐
๓	รหัส 1-03-001-0002 ลูกถ้วยไลน์โพลีโพรพิลีน 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	๗๒	ลูก	๘๐๒.๕๐	๕๗,๗๘๐.๐๐
๔	รหัส 1-04-002-0002 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๒๐	อัน	๕๔.๕๓	๑,๐๙๐.๖๐
๕	รหัส 1-04-002-0004 เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150- 160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๑๐	อัน	๕๘.๘๕	๕๘๘.๕๐
๖	รหัส 1-04-003-0003.ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจจสำหรับ 5 แอมป์	๓๐	เส้น	๓๒.๑๐	๙๖๓.๐๐
๗	รหัส 1-04-003-0006 ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐	เส้น	๓๔.๒๕	๑๐๒๗.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๑๑๙,๒๙๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๓๕๐.๓๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยสี่สิบบาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๗,๖๔๐.๓๐

10/8/62

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 9 ต.ค. 62
๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่-ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สภวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๗๗๕๓๕๕๓๕ ชื่อพัสดุเพื่อใช้งาน คพจ.๑ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ 2/8/62

เลขที่โครงการ ๖๒๐๗๗๕๓๕๕๓๕

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๗๓๔๔๗๑๑๓๙



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001579530
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 31 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาถ่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟช.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เชิงโหม-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง อ.เชิงโหม 50000

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ถ.

ต.สันนาเม้ง อ. สันทราย

อ.เชิงโหม 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุ จำนวน 7 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1มท.(ชจ.)137/2562)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
5	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	100.000 ชิ้น	475.00	47,500.00
7	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	25.00	15,000.00
8	1-03-001-0002 INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	72.000 ชิ้น	750.00	54,000.00
10	1-04-002-0002 H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	20.000 ชิ้น	51.00	1,020.00
12	1-04-002-0004 H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	10.000 ชิ้น	55.00	550.00
14	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	30.000 ชิ้น	30.00	900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายสมชาย หงษ์สิงห์).....)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกร (ส่วนควบคุม) วิศวกรรมการเดินสายไฟฟ้า

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายสมชาย หงษ์สิงห์).....)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ส่วนการ) วิศวกรรมการเดินสายไฟฟ้า

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับ ๖๐๕๖๖๖๖๖

2/8/62



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001579530
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
16	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EE1-NEMA TYPE K	10.000 ชิ้น	32.00	320.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					119,290.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					119,290.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					8,350.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					127,640.30

(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบบาทสามสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมาน เทวโคตร)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมาน เทวโคตร)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเงิน ๖๐,๙๘๖.๖๖

2/8/62